1>n./ciluM 'ffl,mlclpal de Silo JoJé dod Campod

bdfado de c.Sao 1>aulo

LIVRO N!.

11

FLS. N~

L

DECRETO NQ 3121/79

de 1 9 de outubro de 1979

Dispõe sobre abertura de crédito '

adicional no valor de Cr$ .. . ..

940.810 , 00 .

O Prefeito Municipal de São J osé dos Carn

pos , no uso de suas atri buições que lhe conferem o !tem I do artigo 49 e

artigo 59 da Lei n9 2104 de 24 de novembro de 1978 , e artigo 39, 1tern V,

do Decreto- Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969,

DECRETA:

Artigo 19- Fica aberto no Departamento de

Finanças, um crédito adicional no valor de Cr$ 940 . 810 , 00 (novecentos e

quarenta mil e oitocentos e dez cruzeiros) destinado a suplementar as

s eguintes dotações do orçamento vigente :

1

1.10

1 . 10- 03070213 . 38

1. 10- 3 . 1.3 . 2

3

3. 10

3 . 10- 03070142 . 04

3 . 10- 3 . 1.3.2

20

20.50

20.50-13754283 . 33

20.50 - 4 .1. 2. o

GABINETE DO PREFEITO

Departamento de Administração

Implantação e Operação do Posto de Aten

dimento Regional

Outros Serviços e Encargos . . . . .. 888 . 310,00

DEPARTAMENTO JURÍDICO

Chefia e Coordenação

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos .. . . . .. 25.000,00

DEPART~ffiNTO DE SAÜDE PÜBLICA

Divisão Odontológica

Implantação da Divi são Odontológica

Equipamentos e Material Perm~

nente . ..... . .. . . . . . .. .. ... . ..... . 27.500,00

Artigo 29- O crédito aberto no artigo ant~

rior , correrá por conta da anulação parcial , na mesma i mportância , das se

guintes dotações do orçamento vigente : -

6

6.10

6 . 10-10583231 . 14

6 . 10- 4.1.1.0

3

3 . 20

3.20- 0307014 1 . 03

3 .20-4 . 1 . 9 . 1

DEPART~ffiNTO DE OBRAS E VIAÇÃO

Chefia e Coordenação

Extensão Rede Energia Elétrica -

Recursos Próprios

Obras e Instalações . . .. ... ... . . . 888.310,00

DEPARTAMENTO JURÍDICO

Divisão de Patrimônio Imobiliário

Precatórios Judiciais

Sentenças Judiciais .. . . .. . . . . . ... 25.000,00

'Pr<ctdiu1'0 11Zunlcipal de Óào Jodé do.; Campo.;

6.Jtado de Óão 'Paulo

LIVRO N.!!. FLS. N.:!.

Cont. do Decreto n9 3121/79 - fls. 02

20

20.50

20.50-13754283.33

20.50-3.1.2.0

DEPARTAMENTO DE SAÜDE PÜBLICA

Divisão Odontológica

Implantação da Divisão Odontológica

Material de Consumo ............. 27.500,00

Artigo 39- Este decreto entrará em

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
vigor

pos, 19 de outubro de 1979.

Prefeitura Municipal de São José dos Caro

~uim Bevi acqua

~eito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Pre

feito, aos dezenove dias do mês de outubro de mil e setenta e
nove.

DA/ rac.

"'..\
I

/H~Au/usto de Souza

~~ ehefe~e Gabinete